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KV für Erwachsene 

KE 23/25  Stundenplan für das 3. Semester HS 2024/25 

 

Dienstag (ab 13.08.2024) 

Zeit Fach Dozent/in Zimmer 

17.30 – 18.15 W&G KRR 21 

18.20 – 19.05 W&G KRR 21 

19.10 – 19.55 W&G KRR 21 

    

Donnerstag 

Zeit  Fach Dozent/in Zimmer 

17.30 – 18.15 IKA* GEJ 32 

18.20 – 19.05 IKA* GEJ 32 

19.10 – 19.55 IKA* GEJ 32 

20.00 – 20.45 IKA* GEJ 32 

    

Samstag    

Zeit  Fach Dozent/in Zimmer 

08.30 – 09.15 E EHD 15 

09.20 – 10.05 E EHD 15 

Pause     

10.20 – 11.05 D* STF 26 

11.10 – 11.55 D* STF 26 

    

* IKA und Deutsch finden nur alle zwei Wochen statt. 

Genaue Daten erhalten Sie gemäss separater Information durch die Dozentinnen. 

 
Dozenten  
EHD  Ehrat David david.ehrat@hkv-sh.ch 
GEJ Geser Jasmin jasmin.geser@hkv-sh.ch  
KRR Kräuchi Raphael raphael.kraeuchi@hkv-sh.ch  
STF Steinbach Fee fee.steinbach@hkv-sh.ch  
  
Fächer  
D  Deutsch 
E  Englisch 
IKA  Information/Kommunikation/Administration 
W&G  Wirtschaft & Gesellschaft 

 
Schulhaus/Sekretariat 
 

Baumgartenstrasse 5, 8201 Schaffhausen 
Tel. 052 630 79 00, info@hkv-sh.ch 
Angela Fischer angela.fischer@hkv-sh.ch 

  
Leiter Weiterbildung Achermann Thomas thomas.achermann@hkv-sh.ch 
  
Lehrgangsverantwortlicher Hofer Urs urs.hofer@hkv-sh.ch  
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Semesterplan KE 23/25 

Erster Schultag Dienstag, 13.8.2024  
   
Herbstferien Montag, 07.10.2024 bis Samstag, 19.10.2024 
 
 

Samstag, 05.10.2024 Unterricht 
 

Weihnachtsferien Montag, 23.12.2024 bis Samstag, 04.01.2024 
   
Sportferien Montag, 27.01.2025 bis Samstag, 08.02.2025 
 Samstag, 25.01.2025 kein Unterricht 
   
Frühjahrsferien Montag, 14.04.2025 bis Samstag,  26.04.2025 
 Samstag, 12.04.2024 Unterricht 
 Samstag,  31.05.2025 Kein Unterricht 

 


